

**The Safe Shelter RFP has been updated as of November 12, 2021 to clarify and provide correct information.**

Questions 1-3 pertain to the previous version.

**Question 1:** Could TBRPC confirm if the project budget is \$70,000 or \$75,000 (as listed on page 3 of the RFP)?

Answer: The Project budget is \$75,000

**Question 2:** If bidders would like to include a cover page or Table of Contents, would they be counted towards the page limits?

Answer: The Table of Contents page should be included in the 25 pages allowed for Section 8. (Section 8 — Project Scope of Services and Schedule (limit 25 pages) Provide a detailed explanation and schedule for how the Project Scope of Services will be addressed and accomplished on time and within budget. (See Parts VI and VII).)

**Question 3:** Could TBRPC clarify their preferences for the task numbering? There appear to be a couple tasks labeled as section/task 3 on page 24 of the RFP.

Answer: The Stakeholder workshops in March and May are considered Task 2. Task 3 is the Report.